
第５７回全国信用組合大会中止のご連絡 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は信用組合業界に対しまして格別のご高配を賜わり厚く御礼

申しあげます。 

さて 例年１０月に開催させていただいておりました全国信用組

合大会につきましては、本年は新型コロナウイルス感染拡大の状況

を鑑み、参加者の健康と安全確保の観点から中止とすることといた

しましたのでご連絡申しあげます。 

 今後とも地域・業域・職域の人々によって設立された協同組織の

金融機関として金融仲介機能を発揮し組合員一人ひとりに寄り添っ

た取組みを実践してまいる所存でございますので 変わらぬご指導

ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます。 

敬  具 

令和２年９月 

 

一般社団法人全国信用組合中央協会 

会長 渡 邉  武 


